
2020 年 3 月 27 日 

 

一部サービス中止についてのご案内 

 

WellBe Club 

本部事務局 

拝啓 

いつも WellBe Club をご利用いただき誠にありがとうございます。 

昨日、鹿児島県内初の新型コロナウイルスの感染確認の発表がございました。 

当クラブでは、感染拡大のリスクを避けることが最重要と判断し、ご利用される皆様の健

康と安全を第一に考え、スタジオプログラムの提供、カフェ（MyBarCoffee）の営業を 3 月

27 日（金）～29 日（日）まで休止させていただくこととなりました。 

今後の状況に応じまして、休止期間の延長がございますことをご理解とご了承のほど宜

しくお願い申し上げます。 

 

その他のサービスにつきましては、通常通り営業を行っておりますが、運営方法・営業時

間・休業に関連する行政機関からの指導等があった場合などは、速やかに対策をとらせてい

ただきます。 

 

会員の皆様におかれましては、ご自身・ご家族の身体を第一に考え、体調の優れない場合

は施設のご利用をお控えいただき、ご無理をなさらないようお願い申し上げます。 

 

敬具 


